Стимулирующие выплаты работникам МАОУ СШ «Комплекс Покровский»
(выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач; 
за интенсивность и высокие результаты работы; выплаты за качество выполняемых работ) 

Работник: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
за период работы:_______________________________________________________________________________________________________________________________________

	Должности
	Критерии оценки результативности и качества труда работников Школы
	Условия
	Предельный размер баллов
	Период, на который устанавливается выплата
	Оценка работника
	Решение комиссии
	Примечание

	
	
	наименование
	индикатор
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Водитель
	Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач


	
	1.Обеспечение  бесперебойной работы автотранспорта комплекса для обеспечения образовательного процесса 
	Отсутствие замечаний


	Постоянно
	30
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	
	2.Соблюдение санитарно-гигиенических норм, правил техники безопасности, правил дорожного движения
	Отсутствие замечаний надзорных органов, 

Отсутствие аварий

Отсутствие штрафов


	0
	40

20

10
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	
	3.Ремонт автомобиля своими силами
	Без привлечения специализированных мероприятий
	Постоянно

Текущий ремонт
	30

10
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	
	4.Качественное транспортное обслуживание мероприятий
	Отсутствие замечаний
	0 замечаний
	20 (за каждое мероприятие)
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	
	Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы


	
	5.Исполнительская дисциплина
	Отсутствие штрафов, ДТП, обеспечение чистоты в гараже
	Постоянно
	50
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	
	6.Осуществление дополнительных работ
	Погрузочно-разгрузочные, благоустройство территории
	Постоянно
	30
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	
	
	Мойка транспортного средства
	ежедневно
	30
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	
	7.Участие в мероприятиях учреждения
	районного, муниципального уровня; краевого уровня
	Постоянно
	10

20
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	
	Выплаты за качество выполняемых работ


	
	8.Техобслуживание транспортного средства
	регулярно
	Без привлечения специализированных организаций

С частичным привлечением специализированных организаций
	40

10
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	
	9.Стабильно высокое качество выполняемой работы по данному участку
	
	Отсутствие жалоб, претензий
	50
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	
	10.Участие в мероприятиях связанных с производственной необходимостью
	Выполнение работ, не входящих в должностные обязанности, выполнение поручений долгосрочных.


	Наличие подтверждающего документа (распоряжение, приказ и т.п.)
	10 (за каждый вид работ)
	Ежемесячно и (или) полугодие
	
	
	

	Итого баллов:


	
	
	

	Личная подпись:


	
	
	

	Утверждено комиссией:
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